
要闻·广告 32022年10月25日

星期二

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部39号令《招标拍
卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》和国土资发[2006]114 号文件
等有关规定，经平鲁区人民政府批准(平政发[2022]137 号)、(平政发
[2022]139 号)，朔州市平鲁区自然资源局以挂牌方式出让平国土
2013-3 号等 14 宗（含标准地）国有建设用地使用权，现将有关事项公
告如下：

一、批准出让宗地的基本情况和规划指标要求（附表）
二、竞买人范围和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加

竞买，竞买人须符合行业产业政策相关规定，法律法规对申请人另有
限制的除外。申请人只能单独申请竞买。

三、竞买人的确定
本次国有建设用地使用权出让采取挂牌增价方式出让，按照价高

者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让文件
申请人可于 2022 年 10 月 22 日上午 8 时至 2022 年 11 月 18 日

下午 18 时期间，登陆到朔州市国土资源网上交易系统（登陆域名：
http://szzrzyjy.sxzrzyjy.com.cn:8086）获取公开出让文件。

五、报名方法
申请人可于2022年10月22日上午8时至2022年11月18日下午

18时期间，登陆到朔州市国土资源网上交易系统提交申请，竞买保证
金的到帐截止时间为2022年11月18日18时。经网挂系统审核，申请
人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，网挂系统将在2022年11
月19日18时前确认其竞买资格。

六、挂牌时间
挂牌时间：2022年11月11日8时至2022年11月21日上午10时。
七、其他需要公告的事项
（一）本次国有建设用地使用权出让在互联网上交易，即通过网挂

系统进行。
（二）申请人须办理数字证书，登陆网挂系统，方能参加网上挂牌

出让活动。
（三）本次挂牌出让的详细内容和具体要求，见网挂系统中发布的

《出让公告》、《出让须知》、《.朔州市国土资源网上挂牌交易系统用户
使用手册》等挂牌出让文件。有意竞买者可于2022年10月22日起登
陆网挂系统浏览或下载挂牌出让文件。

（四）具备参加国有建设用地使用权资格的竞买人，请于 2022 年
11月21日10时00分前登陆网挂系统按照规定进行报价。

（五）挂牌时间到截止时，有两个或者两个以上的竞买人报价，网
挂系统自动转入网上限时竞价，通过网上限时竞价确定竞得人。

（六）本次出让不接受邮寄、电子邮件、电话、口头和现场竞买申请。
（七）本公告内容如有变动，将发布变更公告，届时以变更公告为准。
（八）本公告解释权归朔州市平鲁区自然资源局所有。
八、联系电话：18034929599
联系单位：朔州市国土空间综合治理服务中心
联系地址：朔州市规划和自然资源局十楼

朔州市平鲁区自然资源局
二〇二二年十月二十二日

朔州市平鲁区自然资源局国有建设用地（含标准地）使用权网上挂牌出让公告
平自然资告字【2022】6号

编号

平国土
2013-3

平国土
2013-26-4

平国土
2013-26-5

平国土
2013-26-6

平国土
2013-26-7

平国土
2013-26-8

平国土
2013-26-9

平国土
2013-45（标

准地）

平国土
2014-5

平国土
2015-8

平国土
2013-39

平国土
2016-4

平国土
2017-2

平国土
2019-2-1
（标准地）

宗地
位置

平鲁区凤凰城镇、
双碾乡、西水界乡

平鲁区平朔一级
路东

平鲁区平朔一级
路东

平鲁区平朔一级
路东

平鲁区平朔一级
路东

平鲁区平朔一级
路东

平鲁区平朔一级
路东

平鲁区北坪园区
平宁街南

平鲁区双碾乡

平鲁区073县道
北，铺上村西

朔州市平鲁经济
技术开发区

平鲁区榆岭乡
马营村

平鲁区文学街
北侧

平鲁区榆岭乡

宗地面积
（㎡）

17862.07

31460.09

26484.28

76160.27

140274.67

56329.26

122933.05

13189.41

25284.34

12288.11

19108.36

15391.39

13127.41

23433.27

用途

工业
用地

物流
仓储

物流
仓储

物流
仓储

物流
仓储

工业
用地

工业
用地

工业
用地

工业
用地

工 业
用地

工业
用地

工业
用地

社会
福利
设施
用地

工业
用地

规划指标要求

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】 193号文设定的规划要求：地块一容积
率不小于0.7，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于24米，绿地率不大于20%。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】201号文设定的规划要求：容积率不小于
0.5，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于25米，绿地率不大于20%，行政办公及生活服
务设施用地面积不得大于总用地面积的7%。建筑后退红线东、西、南、北侧各5米。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】202号文设定的规划要求：容积率不小
于0.5，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于25米，绿地率不大于20%，行政办公及生
活服务设施用地面积不得大于总用地面积的7%；建筑后退红线东、西、南、北侧各5米。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】203号文设定的规划要求：容积率不小
于0.5，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于25米，绿地率不大于20%，行政办公及生
活服务设施用地面积不得大于总用地面积的7%；建筑后退红线东、南、北侧各5米。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】204号文设定的规划要求：容积率不小
于0.5，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于25米，绿地率不大于20%，行政办公及生
活服务设施用地面积不得大于总用地面积的7%；建筑后退红线东、西、南、北侧各5米。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】205号文设定的规划要求：容积率不小
于1.0，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于50米，绿地率不大于20%，行政办公及生
活服务设施用地面积不得大于总用地面积的7%；建筑后退红线东、北侧各5米。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】206号文设定的规划要求：容积率不小
于1.0，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于50米，绿地率不大于20%，行政办公及生
活服务设施用地面积不得大于总用地面积的7%；建筑后退红线东、西、北侧各5米。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】197号文设定的规划要求：容积率不小
于1.0，建筑密度不小于30%，绿地率不大于20%，行政办公及生活服务设施用地面积不
得大于总用地面积的7%；建筑后退红线西、北侧各5米。该宗地投资强度为不低于200
万元/亩。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】192号文设定的规划要求：地块一容积
率不小于0.2，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于15米，绿地率不大于20%。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】191号文设定的规划要求：容积率不小
于0.3，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于24米，绿地率不大于20%，行政办公及生
活服务设施用地面积不得大于总用地面积的7%；建筑后退用地界线，东边界后退3米，
建筑控制线应退让220KV高压电力线边缘导线不少于15米。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】177号文设定的规划要求：容积率不小
于1.0，建筑密度不小于30%，建筑限高不大于30米，绿地率不大于20%，行政办公及生
活服务设施用地面积不得大于总用地面积的7%。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2021】310号文设定的规划要求：容积率不小
于0.5，建筑密度不小于0.3，建筑限高不大于15米，绿地率不大于20%，行政办公及生活
服务设施用地面积不得大于总用地面积的7%。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2021】307号文设定的规划要求：容积率不大
于1.6，建筑密度不大于30%，建筑限高不大于37米，绿地率不小于40%。

按照平鲁区自然资源局平自然资函【2022】172 号文设定的规划要求：容积率不
小于 1.0，建筑密度不小于 30%，建筑限高不大于 60 米，绿地率不大于 20%，行政办
公及生活服务设施用地面积不得大于总用地面积的 7%。该宗地投资强度为不低
于200万元/亩。

出让
年限

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

挂牌起始
价(万元)

403

696

586

1684

3100

1245

2717

292

569

304

423

373

469

694

竞买保证金和递
增价（万元）

竞买保证金323万
元，递增价每次3

万元

竞买保证金557万
元，递增价每次4

万元

竞买保证金469万
元，递增价每次4

万元

竞买保证金1348
万元，递增价每次

10万元

竞买保证金2480
万元，递增价每次

10万元

竞买保证金996万
元，递增价每次10

万元

竞买保证金2174
万元，递增价每次

10万元

竞买保证金234万
元，递增价每次2

万元

竞买保证金456万
元，递增价每次4

万元

竞买保证金244万
元，递增价每次2

万元

竞买保证金339万
元，递增价每次3

万元

竞买保证金298万
元，递增价每次3

万元

竞买保证金375万
元，递增价每次5

万元

竞买保证金555万
元，递增价每次5

万元

附表

夺取新征程新胜利的根本保证
（上接第一版）
历史启迪未来，盛会凝聚共识。感

悟“二十大时光”，会场内外，激荡着
9600多万名中国共产党党员、14亿多中
国人民的共同心声：“全党有了定盘星，
人民就有主心骨，国家更添新动力”“没
有习近平总书记坚强领导，哪来彪炳史
册的人间奇迹”“新时代的精彩故事，见
证着思想的力量”……

回望过去，我们更加深刻地认识
到：党确立习近平同志党中央的核心、
全党的核心地位，确立习近平新时代中
国特色社会主义思想的指导地位，反映
了全党全军全国各族人民共同心愿，对
新时代党和国家事业发展、对推进中华
民族伟大复兴历史进程具有决定性意义。

展望未来，我们更加自信地笃定前
行：“两个确立”是党在新时代取得的重
大政治成果，是推动党和国家事业取得
历史性成就、发生历史性变革的决定性
因素。新时代新征程上把中国特色社
会主义事业推向前进，最紧要的是深刻
领悟“两个确立”的决定性意义，增强

“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两
个维护”，自觉在思想上政治上行动上
同以习近平同志为核心的党中央保持
高度一致。这是夺取中国特色社会主
义新胜利、实现新时代新征程各项目标
任务最重要的前提和最根本的保证。

（二）
数据显示，2021 年全国地级及以上

城市 PM2.5 平均浓度比 2015 年下降
34.8％，空气质量优良天数比率达到
87.5％。

这是新时代十年伟大变革的一个
生动缩影。在神州大地上，一个个令人
欣喜的变化，铺展出更新更美的画卷。

16 日，习近平总书记代表第十九届
中央委员会向党的二十大作报告。在
近 2 个小时的报告过程中，掌声一次次
回荡在庄严雄阔的人民大会堂。掌声
传递心声，10年来党和国家事业取得的
历史性成就、发生的历史性变革，刻印
在亿万人民心中。

10 年来，神州大地开启了气势如
虹、势如破竹的伟大变革。以习近平同
志为核心的党中央以巨大的政治勇气
全面深化改革，各领域基础性制度框架
基本确立，许多领域实现历史性变革、
系统性重塑、整体性重构，中国特色社
会主义制度更加成熟更加定型，国家治
理体系和治理能力现代化水平明显提
高，为实现中华民族伟大复兴提供了更
为完善的制度保证。

10 年来，党带领人民创造了令人刮
目相看的发展新奇迹。经过接续奋斗，
我们实现了小康这个中华民族的千年
梦想，打赢了人类历史上规模最大的脱
贫攻坚战，历史性地解决了绝对贫困问
题。国内生产总值从 54 万亿元增长到
114 万亿元，经济总量稳居世界第二
位。一些关键核心技术实现突破，战略

性新兴产业发展壮大，我国进入创新型
国家行列。国家经济实力、科技实力、
综合国力跃上新台阶，为实现中华民族
伟大复兴奠定了更为坚实的物质基础。

10 年来，习近平新时代中国特色社
会主义思想深入人心，社会主义核心价
值观广泛传播，中华优秀传统文化得到
创造性转化、创新性发展，文化事业日
益繁荣，网络生态持续向好，意识形态
领域形势发生全局性、根本性转变，为
实现中华民族伟大复兴注入了更为主
动的精神力量。

在历史检验、实践考验、斗争历练
中，习近平总书记以马克思主义政治
家、思想家、战略家的恢弘气魄、远见卓
识、雄韬伟略，总揽全局，运筹帷幄，展
现了卓越领导才能、崇高人格风范、赤
诚为民情怀。在全党全军全国各族人
民心中，习近平总书记无愧为全党拥
护、人民爱戴的领袖，无愧为民族复兴
的领路人、亿万人民的主心骨。

问题是时代的声音，回答并指导解
决问题是理论的根本任务。

党的十八大以来，面对国内外形势
新变化和实践新要求，我们党勇于进行
理论探索和创新，以全新的视野深化对
共产党执政规律、社会主义建设规律、
人类社会发展规律的认识，取得重大理
论创新成果，集中体现为习近平新时代
中国特色社会主义思想，实现了马克思
主义中国化时代化新的飞跃，为新时代
党和国家事业发展提供了根本遵循。

提出坚持和加强党的全面领导，深
入推进全面从严治党，找到了自我革命
这一跳出治乱兴衰历史周期率的第二
个答案，指引开辟了管党治党、兴党强
党的新境界；提出并贯彻新发展理念，着
力推进高质量发展，推动构建新发展格
局，统筹发展和安全，推动我国经济迈上
更高质量、更有效率、更加公平、更可持
续、更为安全的发展之路；坚持绿水青山
就是金山银山的理念，以前所未有的力
度抓生态文明建设，推动生态环境保护
发生历史性、转折性、全局性变化；深入
贯彻以人民为中心的发展思想，让人民
群众获得感、幸福感、安全感更加充实、
更有保障、更可持续；全面推进中国特色
大国外交，推动构建人类命运共同体，坚
定维护国际公平正义，我国国际影响力、
感召力、塑造力显著提升……

以复兴之志凝聚磅礴之力，以真理
之光照亮奋斗之路。习近平新时代中
国特色社会主义思想为丰富和发展马
克思主义作出重大原创性贡献，为激活
中华优秀传统文化的生命力作出历史
性贡献，为人类文明进步作出世界性贡
献，是当代中国马克思主义、二十一世

纪马克思主义，是中华文化和中国精神
的时代精华。

征途回望千山远，前路放眼万木
春。新时代十年的伟大变革，在党史、新
中国史、改革开放史、社会主义发展史、
中华民族发展史上具有里程碑意义。党
和国家事业不断开创新局面、取得举世
瞩目的重大成就，最根本的原因在于有
习近平总书记作为党中央的核心、全党
的核心掌舵领航，在于有习近平新时代
中国特色社会主义思想科学指引。

（三）
确立和维护坚强的领导核心，创立

和发展科学的指导思想，是马克思主义
建党学说的重大原则，也是马克思主义
唯物史观的根本要求。

马克思曾深刻指出：“一个单独的
提琴手是自己指挥自己，一个乐队就需
要一个乐队指挥。”恩格斯也认为，“没
有 权 威 ，就 不 可 能 有 任 何 的 一 致 行
动”。列宁鲜明提出：“在历史上，任何
一个阶级，如果不推举出自己的善于组
织运动和领导运动的政治领袖和先进
代表，就不可能取得统治地位。”早在延
安时期，毛泽东同志就指出：“实行一元
化的领导很重要，要建立领导核心，反
对‘一国三公’。”改革开放之后，邓小平
同志强调：“任何一个领导集体都要有
一个核心，没有核心的领导是靠不住
的。”全党有核心，党中央才有权威，党
才有力量。维护党中央权威和集中统
一领导，是一个成熟的马克思主义执政
党的重大建党原则。

拥有科学理论的政党，才拥有真理
的力量；科学理论指导的事业，才会有
光明的前途。恩格斯强调，“我们党有
个很大的优点，就是有一个新的科学的
世界观作为理论的基础”。中国共产党
为什么能，中国特色社会主义为什么
好，归根到底是马克思主义行，是中国
化时代化的马克思主义行。拥有马克思
主义科学理论指导是我们党坚定信仰
信念、把握历史主动的根本所在。

百年成就无比辉煌，百年大党风华
正茂。面对我们党带领人民创造的一
个个人间奇迹，国际社会不断进行追问
和探寻。哈萨克斯坦总统托卡耶夫盛
赞习近平主席：“在您的卓越领导下，中
国进入了一个全新的时代，中华民族伟
大复兴进入新征程。”在英国学者马丁·雅
克看来，习近平是中国发展繁荣的“绝
对关键人物”。大道至简，实践不断证
明——拥有坚强领导核心、科学理论指
导是中国共产党创造百年辉煌、成就千
秋伟业的成功密码。

核心就是力量，旗帜就是方向。“两

个确立”深刻揭示了马克思主义政党最
根本的政治原则，丰富和发展了马克思
主义建党学说，充分彰显了新时代中国
共产党人高度的政治自觉和坚定的理
论自信。

（四）
“事非经过不知难，成如容易却艰

辛。这10年，有涉滩之险，有爬坡之艰，
有闯关之难，党和国家事业实现一系列
突破性进展，取得一系列标志性成果。”
17日，习近平总书记在参加党的二十大
广西代表团讨论时的重要讲话，引发人
们的广泛共鸣。

党的十八大以来，以习近平同志为核
心的党中央审时度势、果敢抉择，锐意进
取、攻坚克难，团结带领全党全军全国各
族人民撸起袖子加油干、风雨无阻向前
行，义无反顾进行具有许多新的历史特点
的伟大斗争，攻克了许多长期没有解决的
难题，办成了许多事关长远的大事要事。

惟其艰难，方显勇毅；惟其磨砺，始
得玉成。这是脱贫攻坚战中“不获全胜
决不收兵”的决心，是改革大潮中“敢于
啃硬骨头，敢于涉险滩”的魄力，是抗疫
斗争中“人民至上、生命至上”的情怀，是
维护国家尊严和核心利益“敢于斗争、善
于斗争”的意志和能力，是管党治党“得
罪千百人、不负十四亿”的使命担当……

在“奋进新时代”主题成就展的中
央综合展区，一艘中国经济“奇迹号”巨
轮模型吸引了参观者的目光。在时代
洪流中奋楫扬帆，于惊涛骇浪中行稳致
远，非凡十年深刻启示：正是因为确立
了习近平同志党中央的核心、全党的核
心地位，确立了习近平新时代中国特色
社会主义思想的指导地位，党才有力解
决了影响党长期执政、国家长治久安、
人民幸福安康的突出矛盾和问题，消除
了党、国家、军队内部存在的严重隐患，
从根本上确保实现中华民族伟大复兴
进入了不可逆转的历史进程。

回望党的奋斗历程，有危难之际的
绝处逢生，有挫折之后的毅然奋起，有失
误之后的拨乱反正，有磨难面前的百折
不挠。历史和现实反复昭示，什么时候
拥有了坚强领导核心，拥有了科学理论
指导，什么时候党和人民的事业就会无
往而不胜，反之就会遭受挫折甚至失败。

以史为鉴，开创未来。党在百年奋
斗征程中，先后制定了三个历史决议。
尽管三个历史决议产生于不同历史时
期，内容侧重点也不尽相同，但有一个
共同点，就是通过总结历史经验，进一
步深刻认识到领导核心和指导思想的
重要性。历史已经证明并将继续证明，
拥有坚强领导核心，坚持科学理论指导

和正确道路指引，就必定能凝聚亿万人
民团结奋斗的磅礴力量，中国人民就必
定焕发出更为强烈的历史自觉和主动
精神，就必定能把中国发展进步的命运
牢牢掌握在自己手中！

“验之往古，按之当今之务”。从历史
走向未来，“两个确立”是深刻总结党的百
年奋斗历史经验、深刻总结党的十八大以
来伟大实践得出的重大历史结论，深刻揭
示了中国共产党始终掌握历史主动的根
本原因，回答了“过去我们为什么成功”，
指明了“未来怎样继续成功”。

（五）
“从现在起，中国共产党的中心任务

就是团结带领全国各族人民全面建成社
会主义现代化强国、实现第二个百年奋斗
目标，以中国式现代化全面推进中华民族
伟大复兴。”在党的二十大上，习近平总书
记宣示新时代新征程党的使命任务，发出
了全面建设社会主义现代化国家、全面推
进中华民族伟大复兴的动员令。

征程越是壮阔，目标越是远大，任
务越是艰巨，越需要领导核心的掌舵定
向、科学理论的指引领航。“两个确立”
不仅是创造新时代伟大成就的制胜密
码，更是中国共产党、中国人民、中华民
族走向更加辉煌未来的根本保证。

新征程上，“两个确立”为我们提供
了强大政治引领和科学理论指引。核
心的引领，是最有力的引领；思想的主
动，是最彻底的主动。坚决捍卫“两个
确立”，忠实践行“两个维护”，不断谱写
马克思主义中国化时代化新篇章，中国
特色社会主义就能沿着正确方向开拓
前进，全党全国各族人民就能在党的旗
帜下团结成“一块坚硬的钢铁”，心往一
处想、劲往一处使，不断坚定历史自信、
增强历史主动，推动中华民族伟大复兴
号巨轮乘风破浪、扬帆远航。

新征程上，“两个确立”是战胜各种
艰难险阻的最大底气。我国发展进入
战略机遇和风险挑战并存、不确定难预
料因素增多的时期，各种“黑天鹅”“灰
犀牛”事件随时可能发生。我们必须增
强忧患意识，坚持底线思维，做到居安
思危、未雨绸缪，准备经受风高浪急甚
至惊涛骇浪的重大考验。舟行万里，操
之在舵。前进道路上，坚决捍卫“两个
确立”，忠实践行“两个维护”，我们攻坚
克难、开拓进取就有了坚强政治保证和
强大思想武器，党和国家事业发展就能
做到“任凭风浪起，稳坐钓鱼船”。“两个
确立”既是全党意志和民心所向，也是
我们应对一切不确定性的最大确定性。

新征程上，“两个确立”是推进党的
自我革命的根本遵循。全面建设社会

主义现代化国家、全面推进中华民族伟
大复兴，关键在党。我们党作为世界上
最大的马克思主义执政党，要始终赢得
人民拥护、巩固长期执政地位，必须时
刻保持解决大党独有难题的清醒和坚
定。全面从严治党永远在路上，党的自
我革命永远在路上。坚持和加强党中
央集中统一领导，确保全党在政治立
场、政治方向、政治原则、政治道路上同
以习近平同志为核心的党中央保持高
度一致，坚持不懈用习近平新时代中国
特色社会主义思想凝心铸魂，才能持之
以恒推进全面从严治党，深入推进新时
代党的建设新的伟大工程，使我们党始
终坚守初心使命，始终成为中国特色社
会主义事业的坚强领导核心，以党的自
我革命引领社会革命。

站在金秋的阳光下，党的二十大代
表、“燃灯校长”张桂梅向记者讲述了她
的新梦想：“原来我们是让孩子们能读
得到书、人人有书读，这次我看到了更
高远的目标：让孩子们读好书！”

奋进新征程、建功新时代，中华大
地上澎湃着奋斗圆梦的热潮。

基层党员干部带领乡亲们“走好乡
村振兴路”，产业工人感到“舞台更大
了，干劲更足了”，科技工作者践行“把
论文写在祖国的大地上”，广大青年立
志“让青春在全面建设社会主义现代化
国家的火热实践中绽放绚丽之花”……
长期观察中国的法国专家布鲁诺·吉格
感言：“我看到中国人忙碌又从容不
迫。中国人的从容，来自他们对国家不
断向前发展的自信。”

在习近平总书记带领下，在习近平
新时代中国特色社会主义思想指引下，
中国人民的前进动力更加强大、奋斗精
神更加昂扬、必胜信念更加坚定，新时
代中国的明天一定会更加美好。

（六）
党的二十大开幕前夕，长征二号丁

运载火箭飞向苍穹，成功将遥感三十六
号卫星送入预定轨道，这是长征系列运
载火箭第444次发射。

心有翼，自飞云宇天际；梦无垠，当
征星辰大海。随着党的二十大胜利闭
幕，我们站在了民族复兴征程的新起点。

逐梦百年路，奋斗向未来。习近平
总书记的铿锵宣示充满信心和力量——

“党用伟大奋斗创造了百年伟业，也一定
能用新的伟大奋斗创造新的伟业。”

唯有矢志不渝、笃行不怠，方能不负
时代、不负人民。让我们更加紧密地团
结在以习近平同志为核心的党中央周
围，全面贯彻习近平新时代中国特色社
会主义思想，坚定信心、同心同德，埋头
苦干、奋勇前进，深入贯彻落实党的二十
大精神和党中央决策部署，为全面建设
社会主义现代化国家、全面推进中华民
族伟大复兴而团结奋斗，在新的赶考之
路上向历史和人民交出新的优异答卷。

新华社北京10月23日电


